News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2023年 1月 12日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

ジャパンエクセレント投資法人投資口の追加取得完了について

日鉄興和不動産株式会社（以下、「当社」という）は、上場不動産投資信託（REIT）のジャパンエクセレ

ント投資法人（本店：東京都港区、執行役員： 香山 秀一郎、証券コード 8987）（以下、「エクセレント」と

いう）の投資口の追加取得を完了しましたのでお知らせいたします。

当社がコアスポンサーであるジャパンエクセレントアセットマネジメント株式会社（本社：東京都港区、

代表取締役：香山 秀一郎）が運用するエクセレントの中長期的な成長をコアスポンサーとしてサポートする

姿勢を改めて明確化することを主たる目的として、2022 年 8 月 18 日付「ジャパンエクセレント投資法人の

投資口の追加取得について」にてお知らせしたエクセレントの投資口の追加取得に関して、下記の通りエク

セレントの投資口の取得を完了した旨お知らせいたします。

 取得前 今回変動 取得後
当社保有口数 71,560口 62,867口 134,427 口
当社保有割合 5.3% 4.7% 10.0%

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉
日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話：080-8438-9224 E-Mail：mikiko.yoshida@nskre.co.jp